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mkring ¾ full teatersal møtte tidligere disriktsguvernør og nåværende president i Molde 
Øst RK, Bjørn Haukebø, da han åpnet dette møte som mange hadde sett frem til med 
store forventninger. Så er det heller ikke hverdagskost å bli konfrontert med dyktige 
industriherrer som har satt sine spor etter seg – ikke bare i lokalsamfunnet, men rundt 

om i verden. Bedriftene de har ledet, Glamox AS og Brunvoll AS, er for lengst på kartet. Aller 
først fikk vi imidlertid noen fakta om Rotary International, en verdensomspennende bevegelse, 
som ikke minst er blitt kjent for sin medvirkning til utryddelsen av Polio. Det er også Rotary som 
deler ut sin høyeste utmerkelse, Paul Harris Fellow, til kvinner og menn – både ute og i egne 
rekker – som har utmerket seg innen samfunnsmessig ganglig virksomhet.

La det være klart en gang for alle at dette ikke er noe fullverdig referat fra det som skjedde, 
torsdag 4. juni. Det sto nemlig å lese i Romsdals Budstikke, lørdag 6.juni, forfattet av redaktør 
Ole Bjører Loe Welde. Han ledet samtalen senere på kvelden med Kjell Stamnes fra Glamox og 
Ottar Brunvoll og Terje Dyrseth fra Brunvoll. Men først ble bedriftene presentert på storskjerm 
med nøkkeltall og levende bilder. Loe Welde fortalte selv om sin egen avis. Glamox oppnådde 
tidenes resultat og Brunvoll lå like under milliarden. Men ingen av bedriftene hadde vært der de 
er i dag uten at de hadde utviklet seg teknologisk. Da trengs det kunnskap. Ottar Brunvoll trakk 
spesielt frem fagarbeidernes’ betydning. De er en uunnværlig del av prosessen.

Helt til slutt sto herrene Stamnes, Brunvoll og Dyrseh på rekke og rad og fikk rotaryknappen 
festet på jakkeslaget av president i Molde RK, Wenche Haukebø og hennes ektemann, Bjørn. Et 
diplom hørte med, og alle tre fikk overrakt et billedtrykk av Lars Chr. Istad.

Både til åpning og avslutning gledet rotarianer og visesanger, Helene Lossius, og hennes dyktige 
medmusikanter oss med vakre klanger.

-En aften av de sjeldne, spør du oss!
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Mange hadde funnet veien til Teatret Vårt/Plassen denne kvelden



Glamox og Brunvoll presenterer seg

Bjørn Haukebø og hovedpersonene Loe Welde om RB

Her som samtaleleder Paul Harris-nåla deles ut



Et Lars Istad-trykk hørte med Helene og hennes musikere


